
segunda-feira, 11 de setembro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00696 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 049

Prefeitura Municipal de Lajedão
Contrato

EXTRATO DO TERMO DE RETIFICAÇÃO DO CONTRATO Nº 739/2017 

Pelo presente Termo fica RETIFICADA a redação constante na cláusula do Contrato nº 
739/2017, a saber: 

Onde se lê:   
“ CLÁUSULA VIII - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA. 
 As despesas do presente contrato correrão à conta da dotação orçamentária seguinte:  
 
 
ORGÃO: 03 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
UNIDADE: 0301 - UNIDADE MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
04.122.108-2089 - Manutenção do Serviços Tecnicos e Administrativos da Sec. de Administração 
3.3.90.36.00 -0100 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física 

” 

leia-se:  
 
“CLÁUSULA VIII - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA. 
 As despesas do presente contrato correrão à conta da dotação orçamentária seguinte:  
 
 
Órgão: 05 – SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 
Unidade: 0501 – FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 
08.244.111-2022 - Gestão de Benefícios Assistenciais 
3.390.36.00 – outros serviços de terceiros pessoa física. 

” 

Matéria veiculada na edição do Diário Oficial do Município nº 00695 de 06/09/2017, 
página 18. 

  
Humberto Carvalho Côrtes  
Prefeito Municipal 

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AB9DDB3104CDE829AF16621BD8CE5A77


		2017-09-11T17:03:58-0300




